慈溪市公安局文件
关于市十七届人大二次会议第136号建议

的协办意见

市住建局：

     陆大群代表提出的“关于西二环北路与庙山东路交界处增设道口的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

随着西二环北延工程开工建设，西二环将成为我市城区西部南北向主要通道。西二环北路与庙山东路的交界处，现状为南北中央护栏隔离，此处中央分隔带增加开口是否可行须由主管部门调研，权衡利弊统筹考虑，公安交通管理部门将予以积极配合。
请转达我们对陆大群代表关心交通管理工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2018年4月24日
　　（联 系 人：吴万里；联系电话：13968251170）